ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA Nº 006/2024 – GP, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

“Dispõe sobre a designação Equipe de Apoio para

realização de pesquisas de preços e emissão de termos de

referência.”

O Prefeito do Município de Montanhas, Estado do Rio Grande do Norte,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal;

CONSIDERANDO a implantação da nova lei de licitações;

CONSIDERANDO a necessidade de designação equipe para acelerar e

qualificar os procedimentos de acordo com a nova lei de licitações,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, para fins exclusivos de elaboração de pesquisas de

preços e emissão de Termos de Referência, os servidores abaixo discriminados:

Coordenador: Marcell Yves Pimentel Figueredo

Membro da Equipe: José Darlon Chacon da Silva

Membro da Equipe: Jéssica Bernardino da Silva dos Santos

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor nesta data.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

Gabinete do Prefeito, em Montanhas/RN, em 02 de janeiro de 2024.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL